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Il locale di CASTELFIDARDO offre 16 vari menu e bevande sul la lista ad un prezzo medio di 6 €.
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Menu Buoni O Cattivi

Panini E Panini Caldi Dessert
HAMBURGER DOLCE DEL GIORNO
b‘;‘.;)l}l TORTA DI FORMAGGIO
Contorni {I‘ 3 TIRAMISU
PATATE FRITTE 3¢
PIATTO
Digestivi PIZZA SIAMO SOLO NOI
LIMONCELLO PIZZA VITA SPERICOLATA

HAMBURGER COLPA DI ALFREDO

Categoria Di Ristorante

ITALIANO Questi Tipi Di Piatti
, Vengono Serviti
Antipasto —
lgghlfgll;:\lgl SALUMI CON 10 € PANINI
INSALATONA SALLY 7€ CARNE
PASTA

3€
3€
3€

6€
7€
8€

Buoni O Cattivi

Via F.lli Brancondi, 60022 Orari di apertura:
Castelfidardo ltalia, Martedi 06:00-13:30
CASTELFIDARDO, ltaly Mercoledi 06:00-13:30

Giovedi 06:00-13:30
Venerdi 06:00-13:30
Sabato 06:00-13:00
Domenica 07:00-13:00
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